Генеральному директору ООО «СКИП «МАСТЕР»
[bookmark: _GoBack]                                                                             А.С. Гордееву

от
Ф.И.О руководителя

организация

Аннулировать пропуск	контактный телефон
« 	» 	2022 год
 	/ 	/
подпись	Ф.И.О.

Заявление
Ппрошу Вас аннулировать             постоянный, временный, гостевой                                пропуск на следующих сотрудников:

	№ п/п
	ФИО сотрудника
	Должность
	График работы
	Срок действия пропуска

	« 	»

	Подпись руководителя и печать организации
	ФИО

 СОГЛАСОВАНО:

	ОРК
подпись
ФЭО
подпись
Инспектор по режиму
подпись

ф.и.о.

ф.и.о.

ф.и.о.
	« 	»
« 	»
« 	»